



سازمان بیمه سلامت ایران

اداره کل بیمه سلامت استان فارس

باسمه تعالی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

۱-آنی

حرفه درنیای اسلام کمبود است بر اثر دوری از معارف الهی و قرآنی است.

شماره: ۹۷/۷۴۰۹۸

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۲/۳۰

پیوست: فایل

دارایی کوآپنر مین الی در یرت کیفیت

ISO-۹۰۰۱-۲۰۰۸

رئیس محترم انجمن داروسازان فارس

موضوع: راهنمای پذیرش نسخ روستایی

سلام علیکم؛

احتراماً، به پیوست راهنمای نحوه پذیرش نسخ دارویی بیمه شدگان روستایی در داروخانه های طرف قرارداد جهت استحضار ایفاد میگردد. لذا خواهشمند است دستور فرمائید مراتب به نحو مقتضی به اطلاع کلیه داروخانه ها رسانده شود. لازم به ذکر است نحوه پذیرش نسخ روستایی ساکن شهرهای زیر بیست هزار نفر کمافی السابق میباشد.

دکتر اصغر رعیت زاده
معاون بیمه خدمات سلامت اداره کل بیمه
سلامت استان فارس

رونوشت:

آقای محمدرضا کامرانی رئیس محترم اداره بیمه سلامت شهرستان سپیدان

سرکارخانم زهرا ضیغمی رئیس محترم اداره بیمه سلامت شهرستان نی ریز

آقای قاسم زارعی رئیس محترم اداره بیمه سلامت شهرستان ارسنجان

آقای قهرمان نوروزی رئیس محترم اداره بیمه سلامت شهرستان فیروزآباد

ش ش ۳۸۵۴۳۴۸

پست الکترونیکی: info.fr@ihio.gov.ir وبسایت: <http://fr.ihio.gov.ir> تلفن: ۰۷۱-۳۲۲۲۴۳۱۲-۷۱۶۴۵۰۷۱-۳۲۲۲۴۳۱۲-۳۲۲۲۲۵۴۶۰۷۱

پست الکترونیکی: info.fr@ihio.gov.ir وبسایت: <http://fr.ihio.gov.ir> تلفن: ۱۶۶۶

بناام خدا

راهنمای پذیرش نسخ بیمه
روستایی
استان فارس

جهت داروخانه ها
(اردیبهشت ۹۷)

دستور العمل پذیرش نسخ بیمه روستایی

نسخ روستایی بیمه سلامت در صورت داشتن شرایط زیر قابل پذیرش می باشند :

الف- نسخ روستائی که توسط پزشک عمومی طرف قرارداد بیمه روستائی تجویز شده اند باید دارای شرایط زیر باشند :

الف 1)- نسخ تجویز شده توسط پزشک خانواده روستایی به همراه مهر مرکز بهداشتی درمانی روستایی و یا شهری- روستایی که شامل 436 قلم بسته اقلام دارویی سطح یک روستایی می باشد.

الف 2)- نسخ تجویز شده توسط پزشک خانواده روستایی به همراه مهر مرکز بهداشتی درمانی روستایی و یا شهری- روستایی که در کادر ارجاع نسخه، عنوان "تمدید نسخه درمان" و شماره پرونده خانوار قید شده باشد. (که شامل اقلام خارج از 436 قلم بسته اقلام دارویی سطح یک روستایی می باشد).

-نسخ تجویز شده توسط پزشک عمومی مستقر در اورژانس بیمارستان (با مهر اورژانس یا اتفاقات) غیر قابل پرداخت می باشد.

-نسخ تجویز شده توسط دندانپزشکان (عمومی و متخصص)، غیر قابل پرداخت می باشد.

ب- نسخ روستائی که توسط پزشک متخصص یا فوق تخصص طرف قرارداد بیمه روستائی تجویز شده اند باید دارای شرایط زیر باشند :

ب 1)- نسخ ارجاع شده از پزشک خانواده روستایی به پزشک متخصص یا فوق تخصص طرف قرارداد بیمه روستائی می بایست شامل موارد ذیل باشد :

1-مهر پزشک خانواده روستایی 2- مهر مرکز بهداشتی درمانی روستایی و یا شهری- روستایی 3- تاریخ ارجاع (که توسط پزشک خانواده روستایی درج گردیده است) 4- کد ارجاع 5- تاریخ ویزیت (که توسط پزشک معالج درج گردیده است) 6- مهر وامضای پزشک معالج (متخصص یا فوق تخصص) طرف قرارداد بیمه روستائی در پایین نسخه.

ب 2)- نسخ ارجاع شده از پزشک متخصص یا فوق تخصص طرف قرارداد بیمه روستائی، به پزشک متخصص یا فوق تخصص طرف قرارداد بیمه روستائی دیگر که می بایست شامل موارد ذیل باشد:

1- کد ارجاع 2- تاریخ ارجاع 3- مهر پزشک متخصص یا فوق تخصص طرف قرارداد بیمه روستائی در بالای نسخه (در کادر مهر پزشک خانواده) 3- تاریخ ویزیت (که توسط معالج درج گردیده است) 4- مهر وامضای همان پزشک یا سایر پزشکان معالج (متخصص یا فوق تخصص) طرف قرارداد بیمه روستائی در پایین نسخه.

ج- نسخ تجویز شده توسط پزشک رزیدنت سال سه و چهار، متخصص یا فوق تخصص مستقر در بیمارستان یا درمانگاه طرف قرارداد بیمه روستایی باید شرایط زیر را داشته باشند :

ج 1)- نسخ تجویز شده توسط پزشک رزیدنت سال سه و چهار- متخصص یا فوق تخصص مستقر در درمانگاه در صورت وجود مهر درمانگاه طرف قرارداد بیمه روستایی (دولتی یا دولتی دانشگاهی) روی نسخه با رعایت ضوابط مندرج در بند "ب" قابل پذیرش و پرداخت می باشد.

ج 2)- نسخ تجویز شده توسط پزشک رزیدنت سال سه و چهار- متخصص یا فوق تخصص مستقر در بیمارستانهای طرف قرارداد بیمه روستایی (دولتی یا دولتی دانشگاهی) در صورت وجود شماره پرونده

بستری و علت بستری در کادر ارجاع به همراه مهر پذیرش بیمارستان و یا در صورت وجود شماره پرونده بستری و علت بستری در کادر ارجاع به همراه مهر کارشناس ناظر مقیم بیمارستان قابل پذیرش و پرداخت می باشد.

ج ۳) - نسخ تجویز شده توسط پزشک رزیدنت سال سه و چهار- متخصص یا فوق تخصص مستقر در اورژانس بیمارستانهای طرف قرارداد بیمه روستایی(دولتی یا دولتی دانشگاهی) به همراه مهر اورژانس (اتفاقات) بیمارستان قابل پذیرش و پرداخت می باشد.

د-نسخ بیماران خاص(با کد های ۱۰۱-۱۰۲-۱۰۳-۱۰۴-۱۰۵) و شیمی درمانی و رادیوتراپی دارای دفترچه روستایی نیاز به رعایت سیستم ارجاع ندارند.

ه- نسخ تجویز شده توسط کارشناسان مامایی :

نسخ تجویز شده توسط کارشناسان مامایی به شرط داشتن مهر مرکز بهداشتی درمانی روستایی و یا شهری- روستایی و با رعایت ارقام قابل تجویز توسط ماما قابل پذیرش و پرداخت می باشد.

تبصره:

۱- در خصوص مهر پزشک خانواده روستایی علاوه بر نمونه مهر جدید اعلام شده ، مهر های آرم دار پزشک خانواده روستایی(مهر های قبلی) نیز تا اطلاع ثانوی به شرط رعایت سایر ضوابط قابل قبول می باشد.

۲- علاوه بر نمونه مهر پزشک متخصص یا فوق تخصص طرف قرارداد بیمه روستایی ، مهر پزشکان متخصص و فوق تخصص همکار پزشک خانواده شهری نیز به شرط رعایت سایر ضوابط نسخ روستایی قابل قبول می باشد.

۳- رعایت فاصله زمانی بین تاریخ ارجاع (درج شده توسط پزشک خانواده روستایی) و تاریخ ویزیت (نسخ) درج شده توسط پزشک متخصص ویا فوق تخصص (معالج) حد اکثر یک ماه الزامی است.

۴- درخصوص نسخ با مهر پزشک رزیدنت سال سه و چهار، فقط با مهر مراکز دولتی دانشگاهی با شرایط مربوطه قابل پذیرش و پرداخت می باشد.

۵- لیست 436 قلم بسته اقلام دارویی سطح یک روستایی، در فهرست روستایی سامانه اعلام قیمت داروی سازمان بیمه سلامت قابل مشاهده و گزارش گیری می باشد.

۶- نسخ با مهر شناسایی مرکز بهداشتی درمانی روستایی و یا شهری-روستایی با عنوان مرکز خدمات جامع سلامت روستایی و یا شهری-روستایی نیز قابل پذیرش و پرداخت می باشد.

توضیح:

ذکر عنوان " تمدید نسخه درمان " مندرج در بند الف ۲، فقط مربوط به داروهایی است که بیمه شده دارای سابقه بیماری مزمن بوده و توسط پزشک متخصص مربوطه درمان شروع شده است و نیاز به ادامه درمان دارد و پزشک خانواده روستایی داروهای مربوطه (قابل تجویز توسط پزشک عمومی) را به شرط وجود پرونده سلامت، با درج شماره پرونده و مهر شناسایی مرکز ، تجویز می نماید.

تذکر:

در صورت عدم رعایت هر یک از ضوابط فوق الذکر در هنگام پذیرش نسخ روستایی ، هزینه نسخ مذکور غیر قابل پرداخت می باشد.